
HOSPITAL RURAL DR. SERGIO ROS

DE WUESKI,

Licitación Pública Nº 01/2015

OBJETO: Ejecución y provisión de los materiales necesarios para la reparación de cubierta en el HOSPITAL RURAL DR. SERGIO ROS
DE WUESKI, LOS AMORES, santa fe

EXPEDIENTE: Nº 00501-0138209-1

APERTURA: 20/03/2015 Hora: 12:00

DESTINO: reparación edilicia hospital rural dr. sergio ros de wueski, ubicado en la comuna de los AMORES, Santa Fe.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 491.538,93

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Nodo de Salud 1 de Salud, Iriondo 1558, Reconquista (3560), Santa Fe. Tel
(03482) 420173 –Horario de informes 7.30 a 13.00 hs. Fecha de apertura 23/03/2015. Horario de apertura 12,00 hs-

VALOR DEL PLIEGO: $ 196.70. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 2439/03 del Nuevo Banco de Santa Fe
S.A. (verificar)

SELLADO FISCAL.: $ 108 (verificar)

S/C. 12850 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________

TUNEL SUBFLUVIAL RAUL URANGA

CARLOS SYLVESTRE BEGNIS

LICITACION PUBLICA Nº 385/15

OBJETO: Realización de una obra para la normalización y actualización del sistema de alimentadores principales de energía
eléctrica, en el nivel de media tensión (MT: 13.200 (V) del Túnel Subfluvial.

Presupuesto oficial estimado: $ 3.000.000.

Valor del pliego: $ 3000.

Fecha de apertura: 19-03-15 – Hora: 10 hs.

Venta de pliegos e informes: Ente Túnel Subfluvial

Raúl Uranga – Carlos Sylvestre Begnis – Av. Raúl L. Uranga s/n. o C.C. Nº 189 C.P. 3100 – Paraná (Entre Ríos) – Tel. 0343-4200420 –
4200409 – Tel.Fax: 0343-4200409 – 4200449.

Plazo para comprar el pliego: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Consultas de Pliegos: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 253511 Feb. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA



LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 41.173

Objeto: Adquisición Productos Alimenticios

Adquisición de productos alimenticios para refuerzo de mercadería de los beneficiarios del Programa Nacional de Seguridad
Alimentaria.

Presupuesto: $ 988.005.

Sellado: $ 406. Pliego: $ 494.

Adquisición de Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

Apertura de las Ofertas:

Fecha: 28/11/2014. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 253321 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 41.174

Materiales para Obras

Objeto: Adquisición de 2.400 toneladas de arena gruesa silícea y 1.200 toneladas de piedra granítica partida 10-30; que se
destinarán a la realización de diversas obras públicas.

Presupuesto: $ 1.050.000.

Sellado: $ 406. Pliego: $ 525.

Adquisición de Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

Apertura de las Ofertas:

Fecha: 17/03/2015. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 253322 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACION PUBLICA Nº 13/2015

Objeto: Ejecución de Pavimento de Hº Aº (1º Etapa) Area Industrial Municipal.

Obra: Pavimento de Hormigón (1º Etapa) en Area Industrial Municipal.



Apertura: 26/03/2015 - 10:00 hs. Municipalidad de El Trébol - Bv. América Nº 1091

Monto de Garantía $ 22.000 (Veintidós Mil)

Plazo de entrega: 90 días corridos

Valor del pliego: $ 1.000 en Municipalidad de El Trébol hasta el 25/03/15 de 8:00 a 12:00 hs.

Sellado Provincial $ 108

Informes: Tel/Fax: (03401) 422181

planeamiento@eltrebol.com.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones

PROMUDI Sec. de Finanzas Ministerio de Economía.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 8,00 a 12,00, hasta el día 25/03/15.

Valor del Pliego: $ 1000 (mil pesos)

Recepción de Ofertas:

Hasta el 26/03/2015, a las 9:30 hs.

Informes: Secretaría de Gobierno e-mail: planeamiento@eltrebol.gov.ar

Teléfonos: (03401) 422181-422271.

Día de Apertura: 26/03/2015, a las 10:00 hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El Trébol

$ 450 253328 Feb. 24 Mar. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CAÑADA

DE GOMEZ

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 5.071/15

Objeto: Convocatoria a Licitación Pública para la adquisición de materiales destinados a “Pavimento en calles Guardería Infantil
Cañada de Gómez - Segunda Etapa - Tramo II”, Conforme el Pliego de Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 9 de Marzo de 2015, por ante la División Compras de la Municipalidad de
Cañada de Gómez - Ocampo N° 920. Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.

Apertura de Sobres: El día 9 de Marzo de 2015 a las 11:00 horas en la División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez -
Ocampo N° 920, en presencia de las autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

Valor del Pliego: $ 200.

$ 450 253301 Feb. 24 Mar. 9

__________________________________________



LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 5072/15

Objeto: Convocatoria a Licitación Pública para la contratación mano de obra destinada a ejecución “Pavimento en calles Guardería
Infantil Cañada de Gómez - Segunda Etapa - Tramo II”, conforme el Pliego de Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 9 de Marzo de 2015, por ante la División Compras de la Municipalidad de
Cañada de Gómez - Ocampo Nº 920. Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.

Apertura de Sobres: El día 9 de Marzo de 2015 a las 12:00 horas en la División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez -
Ocampo N° 920, en presencia de las autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

Valor del Pliego: $ 200.

$ 450 253302 Feb. 24 Mar. 9

__________________________________________

COMUNA DE CORONEL BOGADO

LICITACION PUBLICA Nº 01/15

Objeto: Provisión de Mano de Obra y equipos necesarios para ejecutar una (1) vivienda individual (FO.NA.VI.) tipo “VCD” de (2D) de
59,06m2.-

Presupuesto Oficial: $ 93.314,80 (Pesos Noventa y tres mil trescientos catorce con 80/100)

La apertura de ofertas se realizará el día 11-03-2015, a las 11.30 hs.

Pliego de Bases y Condiciones: Pueden adquirirse en la Sede Comunal. Sita en calle Belgrano 689 de Coronel Bogado. Valor $ 200.

Informes: TE 03402-491210/584, de Lunes a Viernes en Horarios de 7.00 a 12.00 hs.

$ 135 253275 Feb. 24 Feb. 26

__________________________________________

COMUNA DE MOISES VILLE

LICITACION PUBLICA N° 3

Objeto: Compra de un (1) vehículo utilitario nuevo 0 Km. con cinco butacas. Según detalle del pliego de Bases y Condiciones.

Fecha de Apertura 13 de marzo de 2015

Hora de Apertura: 10 Horas

Lugar de Apertura: Secretaría Administrativa

Valor del Pliego: Pesos trescientos cincuenta ($ 350)

Presupuesto Oficial: Ciento setenta y seis mil setecientos cincuenta (176.750)

Comuna de Moisés Ville - San Martín Nº 335 - Moisés Ville – Pcia. de Santa Fe



Teléfonos: 03409 420026 o 420042 E mail: comuna_moisesville@hotmail.com

$ 45 253331 Feb. 24

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ROSA

DE CALCHINES

LICITACION PUBLICA Nº 04/2015

Venta de: Una Retroexcavadora Oruga Hidromax H95, usada en el estado que se encuentra.

Apertura de Ofertas: 11:00 hs. del día 13/03/2015.

Venta de Pliego: hasta el 12/03/2015

Valor del Pliego: $ 200 (pesos doscientos)

Recepción de Ofertas: hasta las 10:45 hs. del 13/03/2015

Venta,  Recepción  de  Consultas  y  Ofertas:  Comuna  de  Santa  Rosa  de  Calchines  -calle  Fray  A.  Rossi  538  -Tel-Fax:
0342-4908022/4908170

E-mail: gobiernodesantarosa@hotmail.com

$ 90 253351 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________

COMUNA DE TORTUGAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/2015

Objeto: Adquisición de Materiales Para la Ejecución de Obras en Diferentes Barrios de la Localidad – Reordenamiento Urbano.

Apertura: Día 10 de Marzo de 2.015 a las 11:00 Hs. en el Primer Piso de la Comuna de Tortugas, Bv. Celman 726 – Tortugas.

Monto de Garantía: pesos Nueve Mil ($9.000)

Plazo de Entrega: 60 días corridos de la firma del contrato.

Valor del Pliego: pesos Ochocientos ($800) no reintegrables.

Sellado Provincial: pesos Ciento Ocho ($108)

Informes: Comuna de Tortugas, Bv. Celman 726 – 2512 – Tortugas, T.E. 03471-494186 de lunes a viernes de 06:30 a 12:30 horas.
Por mail a: comutor@soon.com.ar; comutor@hotmail.com

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI – Sec. de Finanzas – Ministerio de Economía. $ 999.738,00

$ 450 253578 Feb. 24 Mar. 9

__________________________________________

COMUNA DE TORTUGAS



LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 02/2015

1-Objeto y lugar de las obras: Jardín Maternal – en Tortugas – Santa Fe

2-Nombre del Comitente: Unidad Ejecutora Comunal de la Comuna de Tortugas

3-Número de licitación: 02/2015.-

4-Presupuesto oficial: $4.399.029,77

5-Consulta y compra del pliego: en Comuna de Tortugas sita en Bv. Celman Nº 726 los días hábiles hasta el anterior a la apertura
de ofertas, en el horario de 6:30 a 12:30 horas.

6-Precio del legajo licitatorio: $800.-

7-Monto de la garantía de oferta: $ 43.990,29

8-El Oferente deberá constituir domicilio legal en la localidad de Tortugas

9-Las Ofertas podrán ser presentadas en: Bv. Celman 726 – Comuna de Tortugas hasta el día 11 de Marzo a las 12:30 hs.

10-El acto de apertura de Ofertas tendrá lugar en: Bv. Celman 726 – Comuna de Tortugas – 1º Piso, el día 12 de Marzo de 2.015 a
las 11:00 hs.

11-Los tribunales competentes serán: Cañada de Gómez.

12-Plazo de ejecución de la obra: 300 días (10 meses) computado a partir de la fecha del Acta de Inicio de los trabajos.

13- El plazo de mantenimiento de las ofertas se fija en 30 días corridos

14- El plazo de garantía de la obra se fija en 300 días (10meses)

15- Parámetros para la redeterminación de precios:

MObra: 0.455

Material: 0.545

MANO DE OBRA

Oficial

Código 51560-12

Fuente ICC

MATERIALES

0,24 Hierros redondos 41242-1 SIPM

0,11 Mosaico granítico 37540-11 ICC

0,12 Ladrillo cerámico hueco 37350-11 ICC

0,17 Aberturas de aluminio 42120-1 SIPM

0,13 Chapas metálicas 42999-2 SIPM

0,18 Cemento Portland normal, en bolsa 37440-11 ICC

0,05 Pinturas al látex 35110-3 SIPM



$ 450 253577 Feb. 24 Mar. 9


